GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 028/2024–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N°002/2024 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: INSCRIÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 001/2024-UNEMAT.

Nova Xavantina-MT, 08 de novembro de 2024.

Roberto de Barros Mesquita

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade de

Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas

Portaria nº 1873/2023

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

93
56

8

Assinado com senha por ROBERTO DE BARROS MESQUITA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / NVX-FABIS - 08/11/2024
às 13:21:13.
Documento Nº: 22282660-5068 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=22282660-5068

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 028/2024 - UNEMAT - Nova Xavantina - Faculdade de Ciências Agrárias,
Biológicas e Sociais Aplicadas

Semestre Letivo: 2024/2
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Extensão Rural/Economia Agrícola)
Ordem Nome Resultado

1 RAQUEL ANDRÉA RIEGER IMPROCEDENTE
Ciências Agrárias - Zootecnia/Recursos Pesqueiros (Zootecnia)
Ordem Nome Resultado

1 ALUISIO DE ALENCASTRO FILHO IMPROCEDENTE
2 ROMULO JORDãO NEVES AROUCHA IMPROCEDENTE

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Cálculo/Estatística)
Ordem Nome Resultado

1 AMANDA DE OLIVEIRA DE JESUS PROCEDENTE
2 ISAC ROSA RODRIGUES IMPROCEDENTE

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

93
56

8

Assinado com senha por ROBERTO DE BARROS MESQUITA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / NVX-FABIS - 08/11/2024
às 13:21:13.
Documento Nº: 22282660-5068 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=22282660-5068

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/93568